商品コード 品番 規格 L
（mm）
K1
（mm）
K2
（mm）
K
（mm）
標準
小売価格
JAN
（4975846）
398110 SPTLP-10 φ10 72 10 5 16 30,000 093621
398111 SPTLP-11 φ11
82 12 6 19
34,000 093638
398112 SPTLP-12 φ12 34,000 093645
398113 SPTLP-13 φ13 41,000 093652
398114 SPTLP-14 φ14 41,000 093669
398115 SPTLP-15 φ15
95
16
8 25
43,000 093676
398116 SPTLP-16 φ16 43,000 093683
398117 SPTLP-17 φ17 52,000 093690
398118 SPTLP-18 φ18 52,000 093706
398119 SPTLP-19 φ19
107
10
27
58,000 093713
398120 SPTLP-20 φ20 58,000 093720
398121 SPTLP-21 φ21 64,000 093737
398122 SPTLP-22 φ22 64,000 093744
398123 SPTLP-23 φ23 68,000 093751
398124 SPTLP-24 φ24 68,000 093768
398125 SPTLP-25 φ25
110 18 29
72,000 093775
398126 SPTLP-26 φ26 72,000 093782
398127 SPTLP-27 φ27 78,000 093799
398128 SPTLP-28 φ28 78,000 093805
398129 SPTLP-29 φ29 88,000 093812
398130 SPTLP-30 φ30 88,000 093829
商品コード 品番 規格 L
（mm）
K1
（mm）
K2
（mm）
K
（mm）
標準
小売価格
JAN
（4975846）
398010 SPCLP-10 φ10 72 10 5 16 39,000 093416
398011 SPCLP-11 φ11
82 12 6 19
45,000 093423
398012 SPCLP-12 φ12 45,000 093430
398013 SPCLP-13 φ13 55,000 093447
398014 SPCLP-14 φ14 55,000 093454
398015 SPCLP-15 φ15
95
16
8 25
58,000 093461
398016 SPCLP-16 φ16 58,000 093478
398017 SPCLP-17 φ17 68,000 093485
398018 SPCLP-18 φ18 68,000 093492
398019 SPCLP-19 φ19
107
10
27
76,000 093508
398020 SPCLP-20 φ20 76,000 093515
398021 SPCLP-21 φ21 96,000 093522
398022 SPCLP-22 φ22 96,000 093539
398023 SPCLP-23 φ23 102,000 093546
398024 SPCLP-24 φ24 102,000 093553
398025 SPCLP-25 φ25
110 18 29
106,000 093560
398026 SPCLP-26 φ26 106,000 093577
398027 SPCLP-27 φ27 116,000 093584
398028 SPCLP-28 φ28 116,000 093591
398029 SPCLP-29 φ29 130,000 093607
398030 SPCLP-30 φ30 130,000 093614
SPTLP-10 SPCLP-10
●寸法図 ●寸法図
用途●穴径の検査
材質●ゲージ部：超硬合金
	 ●シャンク部：アルミ
特長●穴と軸のはめ合いの互換性を得るために最大許容寸法および最小
許容寸法を基準とした外側形体を持つゲージ
	 ●片側に通り・止り両方の寸法で作成されているため、ゲージの向きを持
ち替える手間が省け、検査効率が上がります。
	 ●検査成績表付
仕様●等級H7
	 ●面粗さ	Ra0.2μm以内
用途●穴径の検査
材質●ゲージ部：セラミック
	 ●シャンク部：アルミ
特長●穴と軸のはめ合いの互換性を得るために最大許容寸法および最小
許容寸法を基準とした外側形体を持つゲージ
	 ●片側に通り・止り両方の寸法で作成されているため、ゲージの向きを持
ち替える手間が省け、検査効率が上がります。
	 ●検査成績表付
仕様●等級H7
	 ●面粗さ	Ra0.2μm以内
通り・止りを 1カ所に作成！
持ち替えの手間が省け、
作業効率がアップします。
CARBIDE LIMIT STEP PLUG GAUGE
超硬 ステップ限界栓ゲージ H7
通り・止りを 1カ所に作成！
持ち替えの手間が省け、
作業効率がアップします。
CERAMIC LIMIT STEP PLUG GAUGE
セラミック ステップ限界栓ゲージ H7
錆の発生を防止▶
ゼラストフィルム鉄用
P396
錆の発生を防止▶
ゼラストフィルム鉄用
P396
海外生産を行っている商品です。 デモ機の貸出が可能な商品です。 トレーサビリティ対応の商品です。 検査成績表が同梱されている商品です。 海外生産を行っている商品です。
初 校 CMYK
93
ゲ
ー
ジ
G
A
U
G
ES
ブロック
ゲージ
ピン
ゲージ
ピン
バイス
ピンゲージ
アクセサリ
リング
ゲージ
栓ゲージ
限界
ゲージ
シクネス
ゲージ
テーパー
ゲージ
溶接
ゲージ
その他
ゲージ
18/06/19	09:24:07
01_58-97ゲージ.indd   93 2018/06/19   9:25